UC1854B
UC2854A, UC2854B
UC3854A, UC3854B
改良型
高力率プリレギュレータ
UDG-03110
10
11

に帰還電力の制限を行えます。
3
ORDERING INFORMATION
UVLO UVLO
PART NUMBERS
TA TURN-ON TURN-OFF CDIP-16 PDIP-16 SOIC-16 PLCC-20
(V) (V) (J) (N) (DW) (Q)
–50°C to 125°C
16 10 – – – –
10.5 10 UC1854BJ – – –
–40°C to 85°C
16 10 UC2854AJ UC2854AN UC2854ADW UC2854AQ
10.5 10 UC2854BJ UC2854BN UC2854BDW UC2854BQ
0°C to 70°C
16 10 – UC3854AN UC3854ADW –
10.5 10 – UC3854BN UC3854BDW –
PACKAGE DESCRIPTION